
Gran Alacant (Monte y Mar Bajo)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0206B

€365,000

5

3

2001

Gran Alacant

Monte y Mar Bajo

No

Ja

38.240865 / -0.53602

2

184 m2

1200 m2 150 m2

€560 Euros per år

€0 per år

Detaljer
Villa på en tomt på 1.200 m2. Med 4 sovrum och 3 badrum. Huset har 2 vardagsrum. Ett på varje plan. Ett
rymligt kök med vitvaror. Som har en utgång till trädgården. Huset är möblerat. En privat pool. Öppen spis i
ett av vardagsrummen. Balkong med öppen vy. Inbyggda garderober i sovrum. Persienner och galler på
fönster. Aircondition (varm och kall) Belägen i den nedre delen av Gran Alacant. Med cyckelavstånd till
Carabassi stranden och det vackra Naturområdet Clot de Galvany.

Beskrivning
Solarium, Privat Pool, Möblerat, Uppvärmning, XVitvarorXX
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